Reate Umbriae ciuitas: Syllius lib. 8. Magnæque Reate dicatur Cecilium matri.

Bereynthus mons Phrygiae, à cuius nomine Bereynthia dicta est Cybele. Verg. lib. 6. Æn. Qualis Bereynthia mater Inuchitatur Phrygias turrita per vrbes.

Pesinuntium oppidum Phrygiae, à cuius nomine dicta est Pesinuntica. Apul. lib. 11. Inde primigenij Phryges Pesinunticam nominat deum matrem.

Cereré venerabatur Eleusis vrbs Atticæ, quod ibidem frugum versus, & agriculturæ dea docuisser. Vnde & Eleusina vocata est. Verg. lib. 1. Georg. Tardaque Eleusina matris voluntia plaustra.

Colebatur etiam in Aetna monte, Enna & Catana vribus Siciliae, à quibus locis vocatur Aetna, Erne, Cataneus. Claudian. Aetna Cereri proles optata virebat Vnica. Syllius lib. 1. Nec Cerere Enna, Phario hec vieta colono. Laetan. de Cerere Pataneus vel Enneni quarum alterius tanta fuit religio, ut adire templi eius secreta penetralia viris nefas esset.

Sequentia loca Dianæ sacra fuerunt Perthenius Paphlagonia fluvius. Valerius Flac. lib. 5. Argon. Et satis tibi Tiphy negatum Parthenium, ante alios Triuæ qui creditur amnis.

Cynthus mons imminens Delo, in quo nata est cum Apolline. Hinc vterque Cinthius appellatur. Statius lib. 2. Theb. Illa sua Cintho comites agat.

Ephesus vrbs Ionæ, seu Lydiæ, in qua templum habuit magnificum inter septem orbis miracula numeratum.

Brauron vrbs Atticæ, vbi etiam colebatur.

Colebatur & in Auentino & Algidio montibus Italiae: Horatius. Quæque Auentinum tener, Algidumque, Quindecim Diana processus virorum Curet.

Colebatur etiam in Delo. Verg. Notior ut iam sit canibus non Delia nostris.

Item in Tauru Scythiae monte. Lucanus lib. 1. Et Taranis Scythice non mitior ara Diana.

Colebatur Faunus in Arcadia. Ouid. lib. 2. Fast. Faunus in Arcadia templo Lycaeus habet. Idem lib. 4. Stabat Menilio sacra reliqua eo.

Loca Deis factæ.

115

Antium maritima vrbs Latinorum. Fortunam habuit in honore maximo, cui etiam sacra fecit, templumque erexit magnificentum. Vnde Horat. lib. 1. Car. O diua, gratum quæ regis Antium.

Rhamnus, seu Rhamnis, oppidum fuit in Attica, in quo Nemesis & Fortuna colebantur. Hinc vtraque Rhamnusia appellatur. Vergilius in Cyri: Haud fallor, quod te potius Rhamnusia fallat.

In Orchomeno Boeotiae vrbe templum fuit dieatum. Gratiis seu Charitibus.

Herculi sacrum fuit Tybur oppidum vicinum Romæ, quod inde vocatur Herculeum. Martialis lib. 1. Tybur in Herculeum migravit nigra Lycoris.

Bœotia Thebæ etiam Hercule coluerunt, qui propterea Thebanus dicitur. Propertius lib. 3. Cymbala Thebano cōcrepere deo.